2) realizuje cel publiczny wskazany w § 2 Uchwały Nr XXVI/184/2016 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 
grudnia 2016r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na 

terenie Gminy Ostrowite. 

II.  Na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Ostrowite przeznacza 

się następującą kwotę: 210.000,00,-zł (Słownie złotych: dwieście  dziesięć  tysięcy 00/100). 

III.  Zasady przyznawania dotacji 

1. Złożenie oferty nie gwarantuje przyznania środków w wysokości, o które występuje składający 
ofertę. 

IV.  Terminy i warunki realizacji zadania: 

Termin -  od  dnia  zawarcia  umowy  do  dnia  31  grudnia  2026  roku.